ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN TÂY HẠ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:     /GM-UBND
	Sơn Tây Hạ, ngày 03 tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi: ……………………………………………………………………..

Nhằm đẩy nhanh tiến độ thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc trên địa bàn. UBND xã tổ chức cuộc họp Thành viên uỷ ban (mở rộng) để bàn một số giải pháp, triển khai thực hiện. Trân trọng kính mời các thành phần tham dự, cụ thể:
1. Thành phần tham dự, kính mời:
	- Các đồng chí lãnh đạo UBND xã;
- Các đồng chí uỷ viên UBND xã;
	- Các đồng chí Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam xã;
- Giám đốc Trung tâm Dịch vụ công;
	- Đại diện lãnh đạo các Trường, Trạm Y tế trực thuộc UBND xã;
[bookmark: _GoBack]- Chuyên viên phụ trách các Chương trình MTQG: xây dựng nông thôn mới, giảm nghèo bền vững, phát triển KT-XH vùng đồng bào DTTS&MN các phòng, trung tâm trực thuộc UBND xã.
- Lãnh đạo và Chuyên viên Văn phòng HĐN&UBND xã.
	2. Thời gian và địa điểm:
- Thời gian: Vào lúc 08 giờ, ngày 06/10/2025 (Sáng thứ Hai).
- Địa điểm: Phòng họp trường TH&THCS Sơn Tinh (điểm trường THCS).
3. Công tác chuẩn bị:
- Các Phòng: Kinh tế, Văn hoá - Xã hội chuẩn bị nội dung, chương trình phục vụ buổi làm việc theo lĩnh vực được giao phụ trách, tham mưu.
- Văn phòng HĐND&UBND phối hợp với các đơn vị liên quan chuẩn bị các điều kiện cần thiết phục vụ buổi làm việc.
Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự./.

	Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Chánh, PCVP HĐND&UBND;
- Lưu: VT.

	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thế Nguyên